РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДОРОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» сентября 2020 г.                                                                                № 37
д. Здоровецкие Выселки
О внесении изменений в постановление администрации Здоровецкого сельского поселения от 21.10.2015 года № 105 «О комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Здоровецкого сельского поселения Орловской области»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Здоровецкого сельского поселения в соответствие действующему законодательству, а также в связи с изменением кадрового состава в администрации Здоровецкого сельского поселения, администрация Здоровецкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здоровецкого сельского поселения от 21.10.2015 года № 105 «О комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Здоровецкого сельского поселения Орловской области» (в редакции постановлений от 30.03.2016г, № 10, от 26.07.2017г. № 31) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
	Председатель комиссии

Богатых Наталья Михайловна
	Глава администрации Здоровецкого сельского поселения Ливенского района

	Заместитель председателя комиссии Захарова Марина Вячеславовна
	ведущий специалист ЖКХ администрации Здоровецкого сельского поселения

	Секретарь комиссии

Анцупова Наталья Анатольевна
	главный специалист администрации Здоровецкого сельского поселения

	Члены комиссии:

	Головин Виктор Николаевич
	депутат Здоровецкого сельского Совета народных депутатов

	Леонова Любовь Васильевна
	председатель Совета Общественности по делам несовершеннолетних при администрации Здоровецкого сельского поселения

	Смоляков Евгений Николаевич
	председатель Совета ветеранов при администрации Здоровецкого сельского поселения

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Здоровецкого сельского поселения в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Информационный бюллетень Здоровецкого сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.Главы Здоровецкого
сельского поселения                                                                 М.В. Захарова